АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАЛИНОВКА»
1. Ульчского муниципального района Хабаровского края
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        09.08.2024г.               №31
        с. Калиновка

  Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 10.06.2024 №26 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества в  сельском поселении «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края», администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление опубликовать в  информационном листке органов местного самоуправления «Калиновский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Село Калиновка» 							     Т. А. Гейкер

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
сельского поселения «Село Калиновка»
 Ульчского муниципального
района Хабаровского края
от 09.08.2024  № 31

Реестр муниципального имущества
Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
1.1. Сведения о земельных участках

	№ п/п

	Реестровый номер

	Наименование земельного участка

	Адрес (местоположение) земельного участка ОКТМО

	Кадастровый номер земельного участка (дата присвоения)
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права с указанием реквизитов документов

	Сведения о основных характеристиках

	Сведения о стоимости земельного участка

	Сведения о произведенном улучшении земельного участка

	Сведения об установленных в отношении земельного участка ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице в отношении которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

__________________________

1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости
	№ п/п

	Реестровый номер

	Вид объекта учета

	Наименование объекта учета

	Назначение объекта учета
	Адрес (местоположение) объекта учет (ОКТМО)
	Кадастровый номер объекта учета

	Сведения о земельном участке, на котором расположен объект учета

	Сведения о правообладателе

	Вид вещного права

	Сведения об основных характеристиках объекта учета

	Инвентарный номер объекта учета

	Сведения о стоимости объекта учета
	Сведения об изменениях
	Сведения об установленных в отношении объекта учета ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице в отношении которого установлены ограничения (обременения)
	Сведения об объекте единого недвижимого комплекса
	Иные сведения (при необходимости)

	1
	27:16:0020702:170
	Помещение
	Административное
	Нежилое помещение
	Хабаровский край, р-н. Ульчский, с. Калиновка, ул. Таежная, д. 20, пом. 1 (1)
08650419101
	27:16:0020702:170
	-
	Администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
	Право собственности
	Площадь 15 м2
	44_10
	88160,55
	Отсутствуют
	Не зарегистрировано
	-
	27:16:0020702:127
	-

	2
	27:16:0020702:171
	Помещение
	Административное
	Нежилое помещение
	Хабаровский край, р-н. Ульчский, с. Калиновка, ул. Таежная, д. 20, пом. 1 (2)
08650419101
	27:16:0020702:171
	-
	Администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
	Право собственности
	Площадь 12,3 м2
	44_10
	72291,65
	Отсутствуют
	Не зарегистрировано
	-
	27:16:0020702:127
	-

	3
	27:16:0020702:172
	Помещение
	Библиотека
	Нежилое помещение
	Хабаровский край, р-н. Ульчский, с. Калиновка, ул. Таежная, д. 20, пом. 1 (1)
08650419101
	27:16:0020702:172
	-
	Администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
	Право собственности
	Площадь 20,9 м2
	44_10
	122837,03
	Отсутствуют
	Не зарегистрировано
	-
	27:16:0020702:127
	-

	4
	27:16:0020702:173
	Помещение
	АТС
	Нежилое помещение
	Хабаровский край, р-н. Ульчский, с. Калиновка, ул. Таежная, д. 20, пом. 1 (1)
08650419101
	27:16:0020702:173
	-
	Администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
	Право собственности
	Площадь 8,1 м2
	44_10
	47606,7
	Отсутствуют
	Не зарегистрировано
	-
	27:16:0020702:127
	-

	5
	27:16:0020702:162

	Сооружение
	Автомобильная дорога
	Автомобильная дорога
	Хабаровский край, р-н. Ульчский, с. Калиновка, ул. Таежная
	27:16:0020702:162

	-
	Администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
	Право собственности
	Протяжённость 1588 метров
	55
	9593694,69
	Отсутствуют
	Не зарегистрировано
	-
	-
	-

	6
	27:16:0020702:166
	Сооружение
	Проезжая часть ул. Центральная
	Проезжая часть ул. Центральная
	Хабаровский край, р-н. Ульчский, с. Калиновка, ул. Центральная
	27:16:0020702:166

	-
	Администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
	Право собственности
	Протяжённость 508 метров
	56
	5384053,24
	Отсутствуют
	Не зарегистрировано
	-
	-
	-

	7
	27:16:0020702:161
	Сооружение
	Улица
	Улица Набережная
	Хабаровский край, р-н. Ульчский, с. Калиновка, ул. Набережная
	27:16:0020702:161

	-
	Администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
	Право собственности
	Протяжённость 407 метров
	57
	4313601,71
	Отсутствуют
	Не зарегистрировано
	-

	-
	-

_______________________________________

1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости
	№ п/п

	Реестровый номер

	Вид объекта учета

	Наименована объекта учета

	Назначение объекта учет
	Адрес (местоположене) объекта учет (ОКТМО)
	Кадастровый номер объекта учета

	Сведения о земельном участке, на котором расположен объект учета

	Сведения о правообладателе

	Вид вещного права

	Сведения об основных характеристиках объекта учета

	Инвентарный номер объекта учета

	Сведения о стоимости объекта учета
	Сведения об изменениях объекта учета
	Сведения об установленных в отношении объекта учета ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице в отношении которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.4. Сведения о воздушных и морских судах внутреннего плавания

	№ п/п

	Реестровый номер

	Вид объекта учета

	Наименована объекта учета

	Назначение объекта учет
	Порт (место) регистрации и/или место аэродром базирования (ОКТМО)
	Регистрационный номер (с датой присвоения)
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права
	Сведения об основных характеристиках объекта учета
	Сведения о стоимости судна
	Сведения о произведенных ремонте, модернизации
	Сведения об установленных в отношении объекта учета ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице в отношении которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

_________________

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе
2.1. Сведения об акциях

	№ п/п

	Реестровый номер

	Наименование акционерного общества - эмитента (ИНН, КПП, ОГРН, адрес, правовая форма)
	Сведения об акциях (количество акций. Регистрационные номера, номинальная стоимость, вид)

	Сведения о правообладателе

	Вид вещного права

	Сведения об установленных в отношении объекта учета ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице в отношении которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ

	№ п/п

	Реестровый номер

	Сведения о хозяйственном обществе (ИНН, КПП, ОГРН, адрес, правовая форма)

	Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества

	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права

	Сведения об установленных в отношении объекта учета ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице в отношении которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

__________________________
Раздел 2.3. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе

	№ п/п

	Реестровый номер

	Наименование движимого имущества (иного имущества)

	Сведения об объекте учета (марка, модель, год выпуска, инвентарный номер)
	Сведения о правообладателе
	Сведения о стоимости
	Вид вещного права
	Сведения об установленных в отношении объекта учета ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице в отношении которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

Раздел 2.4. сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и/или движимого имущества

	№ п/п

	Реестровый номер

	Размер доли в праве общей долевой собственности
	Сведения о стоимости доли
	Сведения об участниках общей долевой собственности
	Сведения о правообладателе
	Вид вещного права
	Сведения об объектах недвижимого и/или движимого имущества. находящегося в общей долевой собственности
	Сведения об установленных в отношении доли ограничениях (обременениях)
	Сведения о лице в отношении которого установлены ограничения (обременения)
	Иные сведения (при необходимости)

Раздел 3. Сведения о лицах, обладающих правами на муниципальное имущество

	№ п/п

	Реестровый номер

	Сведения о правообладателе

	Реестровый номер объектов учета, принадлежащих на соответствующем вещном праве

	Реестровый номер объектов учета, вещные права на которые ограничены (обременены) в пользу правообладателя

	Иные сведения (при необходимости)